

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами у входа двери)				
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	15,00	4,35
29	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами отмостки)	m3			201,548
	7123010010200	Betonist	h-om		57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	76,11
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut		15,00	4,35
30	CE41A	1.2 Кровля ; Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3			4 855,432
	7124010010730	Dulgher 3	h-om		57,66	1 250,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	138,96
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 100,00	496,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 100,00	186,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 100,00	2 573,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,00	115,20
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,50	50,37
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg		11,00	45,83
31	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций стропила.)	m3			288,812
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg		22,00	18,70
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg		33,00	221,10
32	CE30A	Astereala leavelor sau doliileavelor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)0,45м3/120м/п	m2			50,634
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		3 100,00	31,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,00	1,92
33	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой уложенный подкровли из черепицы ,волнистый или пресованный плит - антиконденсатная гидроизоляционная пленка) Material marunt=1,0300	m2			25,209
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om		57,66	9,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	1,44
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2		12,00	14,21
34	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (Установка прижимной планки - рейки сечением 50*50 мм для крепления пленки)-80м/п	m3			5 223,520
	71240100107001	Dulgher	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	3 100,00	3 100,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	3 100,00	775,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	16,00	80,00
35	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнезащита деревянных конструкций ; расчет по поверхности)обрешетки и контробрешетки	100 m2			1 086,281